РЫБИНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28. 11. 2024 г.                               с. Рыбное	                 № 2-9

О закреплении улиц за вновь избранными депутатами
Рыбинского сельского Совета депутатов.

            На основании пункта 6 ст. 21 Устава Рыбинского сельсовета, Мотыгинского района, и в связи с прошедшими выборами в органы местного самоуправления Рыбинский сельский Совет депутатов решение от 11.09.2024 №5/11
Р Е Ш И Л :
[bookmark: _GoBack] 1.Закрепить за вновь избранными депутатами Рыбинского сельского Совета депутатов улицы сельского поселения с. Рыбное , п. Бельск, п. Пашино согласно приложения.
 2. Решение вступает в силу после опубликования в «Ведомостях Рыбинского сельсовета»

Глава Рыбинского сельсовета
Председатель Рыбинского сельского Совета депутатов
В.Н. Кондратьева

 Приложение к Решению
                                                                                                                      Рыбинского сельского
                                                                                                                   Совета депутатов
  от 28.11.2024г.№2-9
                                                              П Е Р Е Ч Е Н Ь
улиц с. Рыбное, п. Бельск, п. Пашино закреплённых
за депутатами Рыбинского сельского Совета

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Наименование закрепляемых улиц

1.
	Петрова Евгения Андреевна
	с. Рыбное ул. Школьная

2.
	Почаева Татьяна Александровна

	 с. Рыбное ул. Советская, ул. Первомайская

3.
	Машукова Наталья Александровна
	с. Рыбное ул. Партизанская, ул. Набережная

4.
	Широкова Елена Геннадьевна
	с. Рыбное ул. Новая

5.
	Струченко Катерина Игоревна

	п. Бельск ул. Первомайская, ул. Набережная

6.
	Носкова Диана Игоревна
	п. Бельск ул. Советская, ул. Полевая

7.
	Дворянчикова Анжелика Васильевна
	п. Бельск ул.Октябрьская, ул. Таежная

8
	Дворянчикова Анжелика Васильевна
	П. Пашино ул. Ангарская, ул. Октябрьская